
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

2004 M. BALANDŽIO 15 D. ĮSAKYMO NR. V-232 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 5 d. Nr. V-1064 

Vilnius 

 

 P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos darbo reglamentą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. balandžio 15 d. įsakymu 

Nr. V-232 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos darbo reglamento 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Teisės skyrius sveikatos apsaugos ministro 2018 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. V-

629  ,,Dėl Lietuvos Respublikos Seimo plenariniuose ir komitetų ar komisijų posėdžiuose ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimuose ir posėdžiuose nagrinėjamų klausimų 

medžiagos vertinimo ir įstatymų projektų stebėsenos tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – 

įsakymas Nr. V-629) nustatyta tvarka organizuoja Lietuvos Respublikos Seimo plenariniuose 

posėdžiuose ir Lietuvos Respublikos Seimo komitetų posėdžiuose svarstomų teisės aktų 

projektų ir kitų šiuose posėdžiuose svarstomų klausimų pristatymų (pažymų) parengimą bei šių 

pristatymų (pažymų) ir kitos su svarstomais teisės aktų projektais ir kitais klausimais susijusios 

medžiagos pateikimą posėdžiuose dalyvaujantiems ministerijos atstovams – ministrui, 

viceministrams. 

Teisės skyrius įsakymo Nr. V-629 nustatyta tvarka organizuoja Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės posėdžio ir (ar) pasitarimo medžiagos ir numatytų svarstyti klausimų pristatymo 

(pažymų) parengimą ir pateikimą ministerijos atstovui, dalyvausiančiam Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės posėdyje ir (ar) pasitarime Lietuvos Respublikos Vyriausybėje.  

Svarstomo klausimo Seime / Vyriausybėje pristatymas taip pat pateikiamas ir ministro 

patarėjui ryšiams su visuomene jo prašymu. 

Sveikatos apsaugos ministerijos struktūriniai padaliniai įsakymo Nr. V-629 nustatyta 

tvarka  pagal kompetenciją vykdo Sveikatos apsaugos ministerijos ir Seimo narių parengtų 

įstatymų projektų, susijusių su  sveikatos apsaugos sritimi, stebėseną (toliau – stebėsena). 

Teisės skyrius koordinuoja ir kontroliuoja stebėsenos vykdymo procesą. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės Europos Sąjungos komisijos posėdžio medžiagoje 

numatytų svarstyti klausimų pristatymo parengimą ir pateikimą ministerijos atstovui, 

dalyvausiančiam Lietuvos Respublikos Vyriausybės Europos Sąjungos komisijos posėdyje, 

organizuoja Strateginio planavimo ir valdymo skyrius.“ 

2. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Tais atvejais, kai preliminariai įvertinus dokumento turinį, jo tolesnis vykdymas 

nepriskiriamas ministerijos kompetencijai ir ministerija nėra įgaliota spręsti prašyme, 

pranešime, skunde išdėstytų klausimų, Dokumentų valdymo ir asmenų priėmimo skyrius, 

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu, Prašymų ir skundų 

nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo administravimo subjektuose taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. nutarimu Nr. 875 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 
 

„Dėl Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo administravimo 

subjektuose taisyklių patvirtinimo“, bei Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijoje taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. V-864 ,,Dėl 

Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijoje taisyklių patvirtinimo“ (toliau – įsakymas Nr. V-864), gautą dokumentą 

(prašymą, pranešimą, skundą ar kitą dokumentą) ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo 

dokumento gavimo išsiunčia kompetentingai institucijai ar įstaigai prie ministerijos ir raštu 

praneša apie tai asmeniui, paaiškindamas persiuntimo priežastį. Persiųstas dokumentas 

ministerijoje toliau nevykdomas ir ministerijos vadovybės atstovui bei ministerijos 

administraciniam padaliniui per ministerijos dokumentų valdymo sistemą neperduodamas.“ 

3. Pakeičiu 19 punktą ir jį išdėstau taip: 

„19. Europos Sąjungos dokumentai, gauti per Lietuvos narystės Europos Sąjungoje 

informacinę sistemą (toliau – LINESIS), registruojami, tvarkomi vadovaujantis Europos 

Sąjungos reikalų koordinavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 

m. sausio 9 d. nutarimu Nr. 21 „Dėl Europos Sąjungos reikalų koordinavimo“ (toliau – Europos 

Sąjungos reikalų koordinavimo taisyklės), nuostatomis. Europos Sąjungos dokumentai, 

gaunami per LINESIS, yra tvarkomi Strateginio planavimo ir valdymo skyriuje sveikatos 

apsaugos ministro 2011 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. V-193 ,,Dėl Europos Sąjungos reikalų 

koordinavimo Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijoje ir įstaigose prie Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tvarkos aprašo patvirtinimo“ nustatyta tvarka.“ 

4. Pakeičiu 40 punkto ketvirtąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Įsakymų ir kitų dokumentų projektai žmogiškųjų išteklių valdymo klausimais 

rengiami, vizuojami ir teikiami pasirašyti ministrui Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. 

gegužės 30 d. nutarimo Nr. 507 „Dėl Personalo administravimo funkcijų centralizuoto atlikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – nutarimas Nr. 507) ir sveikatos apsaugos ministro 2019 

m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. V-1531 ,,Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos žmogiškųjų išteklių valdymo administravimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ (toliau – 

įsakymas Nr. V-1531) nustatyta tvarka.  

5. Pakeičiu 42 punkto ketvirtąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Ministerijos kanclerio potvarkių žmogiškųjų išteklių klausimais projektai rengiami ir 

vizuojami nutarimo Nr. 507 ir įsakymo Nr. V-1531 nustatyta tvarka.“ 

6. Pripažįstu netekusia galios 42 punkto 5 pastraipą. 

7. Pakeičiu 60 punktą ir jį išdėstau taip: 

„60. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 ,,Dėl 

bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir 

mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo“ nustatyta tvarka ministerijos interneto 

svetainės skyriuje „Teisinė informacija“ srityje „Teisės aktų projektai“ skelbiama nuoroda į 

TAIS paskelbtus ministerijos ir ministerijai pavaldžių įstaigų parengtus norminių teisės aktų 

projektus. Už šios nuorodos skelbimą ministerijos interneto svetainėje atsakingi sveikatos 

apsaugos ministro paskirti ministerijos administracijos padaliniai pagal kompetenciją.“ 

8. Pakeičiu 67 punktą ir jį išdėstau taip: 

„67. Ministerijos interneto svetainėje asmenų pateikti prašymai, skundai ir pranešimai 

nagrinėjami  įsakymo Nr. V-864 nustatyta tvarka, o ministerijos interneto svetainės skiltyje 

„Pacientų ir darbuotojų pranešimai apie nusižengimus ir galimą piktnaudžiavimą“ 

(http://sam.lrv.lt/lt/pranesk) asmenų pateikti pranešimai – sveikatos apsaugos ministro 2018 m. 

gegužės 17 d. įsakymo Nr. V-593 „Dėl Pacientų ir sveikatos sistemos įstaigų darbuotojų 

pranešimų apie galimus pažeidimus sveikatos sistemos įstaigose pateikimo elektroniniu būdu 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ nustatyta tvarka.“ 

9. Pakeičiu 76 punktą ir jį išdėstau taip: 



3 
 

„76. Asmenis, besikreipiančius į ministeriją tiesiogiai (į ministerijos priimamąjį) ar 

telefonu, Dokumentų valdymo ir asmenų priėmimo skyrius registruoja dokumentų valdymo 

sistemoje. Šių asmenų prašymai ir skundai nagrinėjami įsakymo Nr. V-864 nustatyta tvarka.“ 

10. Pripažįstu netekusiais galios VIII ir IX skyrius.  

11. Pripažįstu netekusiais galios 1 ir 2 priedus. 

 

 

 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras     Aurelijus Veryga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

R. Cicėnienė, tel. (8 5) 266 1423 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Sveikatos apsaugos ministerija 188603472, Vilniaus g. 33, LT-
01506 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m.
balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-232 „Dėl Lietuvos Respublikos
sveikatos apsaugos ministerijos darbo reglamento patvirtinimo“
pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-05 Nr. V-1064
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Cicėnienė, Patarėja, Teisės skyrius
Sertifikatas išduotas RITA CICĖNIENĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-07 09:28:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-07 10:17:55
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-10 - 2022-10-09
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-07 13:33:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-07 13:33:39
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.5-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Reception date&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Registration No. of the reception&quot;
must be specified
Metadata entry &quot;Receiver&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-05-09)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d18facc1903211eaa51db6
68f0092944

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-05-09 01:26:01 TAIS


